



Psykiatrisk hemsjukvård, ställningstagande till förlängning av verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd

Förslag till beslut

1. Verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd avseende psykiatrisk hemsjukvård i ordinärt boende för vuxna personer förlängs till och med 2023-03-31.

Ärende

Leanlink Råd och stöd har uppdraget att svara för psykiatrisk hemsjukvård i ordinärt boende för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning och som har boendestödsinsatser och/eller hemtjänst. Nuvarande verksamhetsuppdrag gäller till och med 2021-03-31.

Verksamhetsuppdraget omfattar 7 årsarbetare med kompetenser såsom sjuksköterska, undersköterska, arbetsterapeut, fysioterapeut och dietist. Vid årsskiftet 2019/2020 hade ca 50 personer insatser via den psykiatriska hemsjukvården. Uppföljning gjord av social- och omsorgsförvaltningen i februari 2020 visar att verksamhetens fungerar väl.

Äldrenämnden föreslås förlänga verksamhetsuppdraget med Leanlink Råd och stöd till och med 2023-03-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Ställningstagande till förlängning av verksamhetsuppdrag med Leanlink Råd och stöd.docx

Bakgrund

Leanlink Råd och stöd har sedan 2014 uppdraget att svara för psykiatrisk hemsjukvård i ordinärt boende för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning och som har boendestödsinsatser och/eller hemtjänst. Verksamhetsuppdraget gäller till och med 2021-03-31 och kan förlängas med två år i taget.

Verksamhetsuppdraget omfattar 7 årsarbetare med kompetenser såsom sjuksköterska, undersköterska, arbetsterapeut, fysioterapeut och dietist. Vid årsskiftet 2019/2020 hade ca 50 personer insatser via den psykiatriska hemsjukvården. Samtliga personer har en samordnad individuell plan (SIP) som följs upp regelbundet. Totalt har 76 uppföljningar av SIP genomförts under 2019. Verksamheten är tillgänglig vardagar dagtid men också kvällar och helger utifrån den enskilda behov. Uppföljning gjord av social- och omsorgsförvaltningen i februari 2020 visar att verksamhetens fungerar väl.

Äldrenämnden föreslår förlänga verksamhetsuppdraget med Leanlink Råd och stöd till och med 2023-03-31.

Ekonomiska konsekvenser

Ersättning för verksamheten psykiatrisk hemsjukvård finns inom ramen för äldrenämndens budget.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av verksamhetsuppdraget sker årligen i en verksamhetsberättelse samt i patientsäkerhetsberättelse. Uppföljning som är gjord i februari 2020 visar att verksamheten fungerar väl.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt 11 § Medbestämmandelagen har genomförts under mars månad 2020.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Leanlink Råd och stöd